Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

14 июля 2023 года						                                  №83/23-5
г. Кондопога

О приостановлении полномочий члена Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Кондопожского городского поселения пятого созыва

В соответствии с положениями подпункта «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом уведомления члена комиссии/секретаря Камаричевой И.В. о наличии ограничений, территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Приостановить полномочия члена Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Камаричевой Ирины Викторовны, выдвинутой собранием избирателей по месту жительства, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Кондопожского городского поселения пятого созыва.
2. Полномочия секретаря Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района, на период указанный в п. 1 настоящего решения, возложить на члена Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района Варавву Ирину Юрьевну.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия.

Председатель Комиссии							        Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии							И.В. Камаричева